
Bunda Dainese A3 D-DRY
JACKET Black Anthracite
Green

Výrobce: Dainese
Kód: K20221
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 4950.41 Kč
Cena s DPH: 5990 Kč

Detailní popis

    Tato bunda je speciálně určená pro závodní lyžaře. Je vybavená mikroelastickými
vsadkami na ramenech a v oblasti beder. Kompletně tepelně lepené švy, čtyřsměrně pružný
laminovaný materiál D-Dry®. Velmi pevná tkanina odolná proti oděru zaručuje pohodlí při
nošení a volnost pohybu. Vyznačuje se vysokou prodyšností a voděodolností
(vodní sloupec 20 000 mm). Čtyři vnější kapsy s tepelně lepenými švy, manžety rukávů mají
speciální systém nastavení na suchý zip. Ve spodní části rukávů jsou praktické
vnitřní manžety z materiálu Lycra® s otvorem na palec. Dva postranní větrací otvory umožňuji
účinné odvětrání během fyzické aktivity. Vnitřní část límce má péřovou výplň.
Odnímatelná oboustranná kapuce s péřovou výplní a systémem dvojitého nastavení: vepředu
pro obličej a vzadu pro správnou výšku/obvod. Vnitřní výplň Tech kombinuje
materiál Primaloft® One 60 g a peří; tato kombinace zajišťuje výbornou tepelnou izolaci,
pohodlí a úsporu energie i v extrémních teplotách. Pět praktických vnitřních kapes
umožňuje bezpečné uložení brýlí, rukavic a peněženky. Kapsy na MP3 přehrávač a
na Smartphone, obě s otvory pro sluchátka, chrání vaše elektronická zařízení při pobytu
na svahu. Bunda má také odnímatelnou kapsu na mince z elastické tkaniny a hadřík na čištění
brýlí/masky. Pas se dá stáhnout dvojitou šňůrkou, ve spodní části bundy je
odnímatelná vnitřní manžeta.
 
Specifikace bundy DAINESE A3 D-DRY JACKET Black Anthracite Green
 
Hlavní materiály: 
- čtyřsměrně pružná membrána D-Dry®
- kompletně tepelně lepené švy
Další prvky:
- ve spodní části bundy odnímatelná vnitřní manžeta
- odnímatelná kapuce s dvojitým nastavením



- 4 vnější kapsy s tepelně lepenými švy
- oddělené kapsy na MP3 přehrávač a na Smartphone, obě s otvory pro sluchátka
- kapsa na peněženku
- kapsa na mince z elastické textilie
- hadřík na čištění brýlí
- dvojitá kapsa z materiálu mesh na brýle a rukavice
- další kapsa z materiálu mesh
- kapsa na skipas
VLASTNOSTI:
Ergonomie
- mikroelastické vsadky v oblasti lopatek a beder
- manžety na rukávech nastavitelné pomocí velmi pevných suchých zipů
- v pase dvojitá šňůrka na stažení
- na rukávech ergonomické vnitřní návleky z materiálu Lycra s otvorem na palec
Tepelné vlastnosti
- vnitřní výplň z materiálu Primaloft® One 60 g: tato ultratenká vlákna jsou díky speciální
patentované úpravě zpracována tak, aby tvořila izolační jádro, které je měkké, lehké a
voděodolné
- vsadky s péřovou výplní v podšívce
- límec s péřovou výplní
- kapuce s péřovou výplní
- odnímatelné zateplení na vnitřní straně límce
- po stranách dva větrací otvory
 


